Preisliste Cordial
Musikerkabel.de - Der Kabelshop für Musiker
Hohenbucherweg 24
36341 Lauterbach
Deutschland
Seite 1
Bestellungen per Fax an +49-6641-6409768
Oder per Email an: info@musikerkabel.de
Alle netto-Preise gelten zzgl. gesetzl. MwSt.
Alle brutto-Preise enthalten 19% MwSt.
Stand 03.06.2008
Bestellcode Typ Rechnungstext Staffel Preis_netto Preis
Q000348 CCAT 5 BLACK 100 Cordial Cat 5 Kabel, trommelbar, PUR-Mantel schwarz 100m ab 1 Rl. (100m) 335,29€ / Rl. (100m) 399,00€ / Rl. (100m)
Q000349 CCAT 5 BLACK 500 Cordial Cat 5 Kabel, trommelbar, PUR-Mantel schwarz 500m ab 1 Rl. (500m) 1676,47€ / Rl. (500m) 1995,00€ / Rl. (500m)
Q000178 CCFI 0,3 PP Cordial Fair Line Klinkenkabel 6,3mm mono 0,3m ab 1 Stck. 3,10€ / Stck. 3,69€ / Stck.
Q000179 CCFI 0,6 PP Cordial Fair Line Klinkenkabel 6,3mm mono 0,6m ab 1 Stck. 3,10€ / Stck. 3,69€ / Stck.
Q000180 CCFI 0,9 PP Cordial Fair Line Klinkenkabel 6,3mm mono 0,9m ab 1 Stck. 3,36€ / Stck. 4,00€ / Stck.
Q000181 CCFI 1,5 PP Cordial Fair Line Klinkenkabel 6,3mm mono 1,5m ab 1 Stck. 3,78€ / Stck. 4,50€ / Stck.
Q000182 CCFI 3 PP Cordial Fair Line Klinkenkabel 6,3mm mono 3,0m ab 1 Stck. 4,36€ / Stck. 5,19€ / Stck.
Q000312 CCFI 4,5 PP Cordial Fair Line Klinkenkabel 6,3mm mono 4,5m ab 1 Stck. 5,63€ / Stck. 6,70€ / Stck.
Q000183 CCFI 6 PP Cordial Fair Line Klinkenkabel 6,3mm mono 6,0m ab 1 Stck. 6,30€ / Stck. 7,50€ / Stck.
Q000184 CCFI 9 PP Cordial Fair Line Klinkenkabel 6,3mm mono 9,0m ab 1 Stck. 7,47€ / Stck. 8,89€ / Stck.
Q000053 CCI 0,3 PP Cordial Fair Line Klinkenkabel 6,3mm mono Rean 0,3m ab 1 Stck. 3,52€ / Stck. 4,19€ / Stck.
Q000054 CCI 0,6 PP Cordial Fair Line Klinkenkabel 6,3mm mono Rean 0,6m ab 1 Stck. 3,78€ / Stck. 4,50€ / Stck.
Q000055 CCI 0,9 PP Cordial Fair Line Klinkenkabel 6,3mm mono Rean 0,9m ab 1 Stck. 3,78€ / Stck. 4,50€ / Stck.
Q000056 CCI 1,5 PP Cordial Fair Line Klinkenkabel 6,3mm mono Rean 1,5m ab 1 Stck. 4,11€ / Stck. 4,89€ / Stck.
Q000057 CCI 3 PP Cordial Fair Line Klinkenkabel 6,3mm mono Rean 3,0m ab 1 Stck. 5,04€ / Stck. 6,00€ / Stck.
Q000175 CCI 3 PR Cordial Fair Line Klinkenkabel 6,3mm mono gerade, gewinkelt 3m ab 1 Stck. 4,36€ / Stck. 5,19€ / Stck.
Q000313 CCI 6 PG Cordial Fair Line Klinkenverlängerung mono unsym. Rean 6m ab 1 Stck. 7,47€ / Stck. 8,89€ / Stck.
Q000058 CCI 6 PP Cordial Fair Line Klinkenkabel 6,3mm mono Rean 6,0m ab 1 Stck. 6,89€ / Stck. 8,20€ / Stck.
Q000176 CCI 6 PR Cordial Fair Line Klinkenkabel 6,3mm mono gerade, gewinkelt 6m ab 1 Stck. 6,05€ / Stck. 7,20€ / Stck.
Q000059 CCI 9 PP Cordial Fair Line Klinkenkabel 6,3mm mono Rean 9,0m ab 1 Stck. 8,82€ / Stck. 10,50€ / Stck.
Q000177 CCI 9 PR Cordial Fair Line Klinkenkabel 6,3mm mono gerade, gewinkelt 9m ab 1 Stck. 7,73€ / Stck. 9,20€ / Stck.
Q000332 CCL 10 LL 215 Cordial Fair Line Speakon-Kabel 4polig 2x 1,5qmm 10m ab 1 Stck. 16,38€ / Stck. 19,49€ / Stck.
Q000331 CCL 5 LL 215 Cordial Fair Line Speakon-Kabel 4polig 2x 1,5qmm  5m ab 1 Stck. 12,18€ / Stck. 14,49€ / Stck.
Q000266 CCM 0,5 FM Cordial Fair Line XLR-Kabel Rean  0,5m schwarz ab 1 Stck. 4,36€ / Stck. 5,19€ / Stck.
Q000267 CCM 1 FM Cordial Fair Line XLR-Kabel Rean  1,0m schwarz ab 1 Stck. 4,62€ / Stck. 5,50€ / Stck.
Q000268 CCM 1,5 FM Cordial Fair Line XLR-Kabel Rean  1,5m schwarz ab 1 Stck. 4,95€ / Stck. 5,89€ / Stck.

Alle brutto-Preise enthalten 19% MwSt.
Stand 03.06.2008
Bestellcode Typ Rechnungstext Staffel Preis_netto Preis
Q000277 CFI 6 PP-BL Cordial Fair Line Classic Klinkenkabel 6,3mm mono 6,0m blau ab 1 Stck. 8,82€ / Stck. 10,50€ / Stck.
Q000282 CFI 6 PP-RT Cordial Fair Line Classic Klinkenkabel 6,3mm mono 6,0m rot ab 1 Stck. 8,82€ / Stck. 10,50€ / Stck.
Q000109 CFI 6 RR Cordial Fair Line Klinkenkabel 6,3mm mono gewinkelt 6m ab 1 Stck. 5,63€ / Stck. 6,70€ / Stck.
Q000192 CFI 9 PP Cordial Fair Line Classic Klinkenkabel 6,3mm mono 9,0m schwarz ab 1 Stck. 10,50€ / Stck. 12,49€ / Stck.
Q000278 CFI 9 PP-BL Cordial Fair Line Classic Klinkenkabel 6,3mm mono 9,0m blau ab 1 Stck. 10,50€ / Stck. 12,49€ / Stck.
Q000283 CFI 9 PP-RT Cordial Fair Line Classic Klinkenkabel 6,3mm mono 9,0m rot ab 1 Stck. 10,50€ / Stck. 12,49€ / Stck.
Q000117 CFM 0,3 FV Cordial Fair Line XLR female, Klinke 6,3mm stereo Rean 0,3m ab 1 Stck. 3,94€ / Stck. 4,69€ / Stck.
Q000123 CFM 0,3 MV Cordial Fair Line XLR male, Klinke 6,3mm stereo Rean 0,3m ab 1 Stck. 3,78€ / Stck. 4,50€ / Stck.
Q000110 CFM 0,3 VV Cordial Fair Line Klinkenkabel 6,3mm stereo Rean 0,3m ab 1 Stck. 4,11€ / Stck. 4,89€ / Stck.
Q000060 CFM 0,5 FM Cordial Fair Line XLR-Kabel Neutrik  0,5m schwarz ab 1 Stck. 6,89€ / Stck. 8,20€ / Stck.
Q000118 CFM 0,6 FV Cordial Fair Line XLR female, Klinke 6,3mm stereo Rean 0,6m ab 1 Stck. 4,11€ / Stck. 4,89€ / Stck.
Q000124 CFM 0,6 MV Cordial Fair Line XLR male, Klinke 6,3mm stereo Rean 0,6m ab 1 Stck. 3,94€ / Stck. 4,69€ / Stck.
Q000111 CFM 0,6 VV Cordial Fair Line Klinkenkabel 6,3mm stereo Rean 0,6m ab 1 Stck. 4,20€ / Stck. 5,00€ / Stck.
Q000112 CFM 0,9 VV Cordial Fair Line Klinkenkabel 6,3mm stereo Rean 0,9m ab 1 Stck. 4,36€ / Stck. 5,19€ / Stck.
Q000061 CFM 1 FM Cordial Fair Line XLR-Kabel Neutrik  1,0m schwarz ab 1 Stck. 7,14€ / Stck. 8,50€ / Stck.
Q000062 CFM 1,5 FM Cordial Fair Line XLR-Kabel Neutrik  1,5m schwarz ab 1 Stck. 7,47€ / Stck. 8,89€ / Stck.
Q000119 CFM 1,5 FV Cordial Fair Line XLR female, Klinke 6,3mm stereo Rean 1,5m ab 1 Stck. 4,62€ / Stck. 5,50€ / Stck.
Q000125 CFM 1,5 MV Cordial Fair Line XLR male, Klinke 6,3mm stereo Rean 1,5m ab 1 Stck. 4,62€ / Stck. 5,50€ / Stck.
Q000113 CFM 1,5 VV Cordial Fair Line Klinkenkabel 6,3mm stereo Rean 1,5m ab 1 Stck. 4,78€ / Stck. 5,69€ / Stck.
Q000066 CFM 10 FM Cordial Fair Line XLR-Kabel Neutrik 10m schwarz ab 1 Stck. 12,52€ / Stck. 14,90€ / Stck.
Q000094 CFM 10 FM-BL Cordial Fair Line XLR-Kabel Neutrik 10m blau ab 1 Stck. 12,52€ / Stck. 14,90€ / Stck.
Q000095 CFM 10 FM-RT Cordial Fair Line XLR-Kabel Neutrik 10m rot ab 1 Stck. 12,52€ / Stck. 14,90€ / Stck.
Q000102 CFM 10 FP Cordial Fair Line XLR female, Klinke 6,3mm mono Neutrik 10m ab 1 Stck. 11,68€ / Stck. 13,90€ / Stck.
Q000100 CFM 10 FP-BL Cordial Fair Line XLR female, Klinke 6,3mm mono Neutrik 10m blau ab 1 Stck. 11,68€ / Stck. 13,90€ / Stck.
Q000101 CFM 10 FP-RT Cordial Fair Line XLR female, Klinke 6,3mm mono Neutrik 10m rot ab 1 Stck. 11,68€ / Stck. 13,90€ / Stck.
Q000290 CFM 10 VK Cordial Fair Line Klinkenverlängerung stereo sym. Rean 10m ab 1 Stck. 11,34€ / Stck. 13,49€ / Stck.

Alle brutto-Preise enthalten 19% MwSt.
Stand 03.06.2008
Bestellcode Typ Rechnungstext Staffel Preis_netto Preis
Q000008 CFY 1,5 VPP Cordial Fair Line Klinke 6,3mm stereo, 2x Klinke 6,3mm mono 1,5m ab 1 Stck. 6,47€ / Stck. 7,70€ / Stck.
Q000023 CFY 1,5 WCC Cordial Fair Line Klinke 3,5mm stereo, 2x Cinch Rean 1,5m ab 1 Stck. 5,63€ / Stck. 6,70€ / Stck.
Q000019 CFY 1,5 WPP Cordial Fair Line Klinke 3,5mm stereo, 2x Klinke 6,3mm mono 1,5m ab 1 Stck. 5,63€ / Stck. 6,70€ / Stck.
Q000016 CFY 1,8 VFM Cordial Fair Line Klinke 6,3mm stereo, XLR female, male 1,8m ab 1 Stck. 7,14€ / Stck. 8,50€ / Stck.
Q000027 CFY 1,8 WFF Cordial Fair Line Klinke 3,5mm stereo, 2x XLR 3pol. female 1,8m ab 1 Stck. 6,47€ / Stck. 7,70€ / Stck.
Q000030 CFY 1,8 WMM Cordial Fair Line Klinke 3,5mm stereo, 2x XLR 3pol. male 1,8m ab 1 Stck. 6,05€ / Stck. 7,20€ / Stck.
Q000013 CFY 3 VCC Cordial Fair Line Klinke 6,3mm stereo, 2x Cinch Rean 3,0m ab 1 Stck. 7,14€ / Stck. 8,50€ / Stck.
Q000017 CFY 3 VFM Cordial Fair Line Klinke 6,3mm stereo, XLR female, male 3,0m ab 1 Stck. 7,98€ / Stck. 9,50€ / Stck.
Q000009 CFY 3 VPP Cordial Fair Line Klinke 6,3mm stereo, 2x Klinke 6,3mm mono 3,0m ab 1 Stck. 7,14€ / Stck. 8,50€ / Stck.
Q000024 CFY 3 WCC Cordial Fair Line Klinke 3,5mm stereo, 2x Cinch Rean 3,0m ab 1 Stck. 6,05€ / Stck. 7,20€ / Stck.
Q000028 CFY 3 WFF Cordial Fair Line Klinke 3,5mm stereo, 2x XLR 3pol. female 3,0m ab 1 Stck. 7,14€ / Stck. 8,50€ / Stck.
Q000031 CFY 3 WMM Cordial Fair Line Klinke 3,5mm stereo, 2x XLR 3pol. male 3,0m ab 1 Stck. 6,63€ / Stck. 7,89€ / Stck.
Q000020 CFY 3 WPP Cordial Fair Line Klinke 3,5mm stereo, 2x Klinke 6,3mm mono 3,0m ab 1 Stck. 6,30€ / Stck. 7,50€ / Stck.
Q000014 CFY 6 VCC Cordial Fair Line Klinke 6,3mm stereo, 2x Cinch Rean 6,0m ab 1 Stck. 9,15€ / Stck. 10,89€ / Stck.
Q000010 CFY 6 VPP Cordial Fair Line Klinke 6,3mm stereo, 2x Klinke 6,3mm mono 6,0m ab 1 Stck. 9,15€ / Stck. 10,89€ / Stck.
Q000025 CFY 6 WCC Cordial Fair Line Klinke 3,5mm stereo, 2x Cinch Rean 6,0m ab 1 Stck. 7,56€ / Stck. 9,00€ / Stck.
Q000021 CFY 6 WPP Cordial Fair Line Klinke 3,5mm stereo, 2x Klinke 6,3mm mono 6,0m ab 1 Stck. 7,73€ / Stck. 9,20€ / Stck.
Q000358 CGK 122 BLACK 100 Cordial Top Performance Gitarrenkabel 122 ab 1 Rl. (100m) 111,34€ / Rl. (100m) 132,49€ / Rl. (100m)
Q000359 CGK 122 BLACK 500 Cordial Top Performance Gitarrenkabel 122 ab 1 Rl. (500m) 553,78€ / Rl. (500m) 659,00€ / Rl. (500m)
Q000360 CGK 175 BLACK 100 Cordial Top Performance Gitarrenkabel 175 ab 1 Rl. (100m) 175,63€ / Rl. (100m) 209,00€ / Rl. (100m)
Q000361 CGK 175 BLACK 500 Cordial Top Performance Gitarrenkabel 175 ab 1 Rl. (500m) 861,34€ / Rl. (500m) 1024,99€ / Rl. (500m)
Q000341 CGL 1 Cordial Steckadapter XLR-Groudlift-Schalter XLR m, XLR f ab 1 Stck. 26,80€ / Stck. 31,89€ / Stck.
Q000362 CIK 122 BLACK 100 Cordial High Performance Gitarrenkabel 122 schwarz ab 1 Rl. (100m) 56,21€ / Rl. (100m) 66,89€ / Rl. (100m)
Q000363 CIK 122 BLACK 500 Cordial High Performance Gitarrenkabel 122 schwarz ab 1 Rl. (500m) 284,87€ / Rl. (500m) 339,00€ / Rl. (500m)

Alle brutto-Preise enthalten 19% MwSt.
Stand 03.06.2008
Bestellcode Typ Rechnungstext Staffel Preis_netto Preis
Q000163 CPM 2,5 FV Cordial Pro Line XLR female an Klinke 6,3mm stereo  2,5m schwarz ab 1 Stck. 11,34€ / Stck. 13,49€ / Stck.
Q000166 CPM 2,5 MV Cordial Pro Line XLR male an Klinke 6,3mm stereo  2,5m schwarz ab 1 Stck. 10,84€ / Stck. 12,90€ / Stck.
Q000160 CPM 2,5 VV Cordial Pro Line Klinkenkabel 6,3mm stereo Neutrik  2,5m ab 1 Stck. 11,68€ / Stck. 13,90€ / Stck.
Q000150 CPM 20 FM Cordial Pro Line XLR-Kabel Neutrik 20m schwarz ab 1 Stck. 23,94€ / Stck. 28,49€ / Stck.
Q000143 CPM 5 FM Cordial Pro Line XLR-Kabel Neutrik  5m schwarz ab 1 Stck. 13,02€ / Stck. 15,49€ / Stck.
Q000144 CPM 5 FM-BL Cordial Pro Line XLR-Kabel Neutrik  5m blau ab 1 Stck. 13,02€ / Stck. 15,49€ / Stck.
Q000145 CPM 5 FM-RT Cordial Pro Line XLR-Kabel Neutrik  5m rot ab 1 Stck. 13,02€ / Stck. 15,49€ / Stck.
Q000151 CPM 5 FP Cordial Pro Line XLR female an Klinke 6,3mm mono  5m schwarz ab 1 Stck. 11,68€ / Stck. 13,90€ / Stck.
Q000164 CPM 5 FV Cordial Pro Line XLR female an Klinke 6,3mm stereo  5m schwarz ab 1 Stck. 13,36€ / Stck. 15,90€ / Stck.
Q000154 CPM 5 MP Cordial Pro Line XLR male an Klinke 6,3mm mono  5m schwarz ab 1 Stck. 11,34€ / Stck. 13,49€ / Stck.
Q000167 CPM 5 MV Cordial Pro Line XLR male an Klinke 6,3mm stereo  5m schwarz ab 1 Stck. 13,02€ / Stck. 15,49€ / Stck.
Q000161 CPM 5 VV Cordial Pro Line Klinkenkabel 6,3mm stereo Neutrik  5m ab 1 Stck. 13,86€ / Stck. 16,49€ / Stck.
Q000146 CPM 7,5 FM Cordial Pro Line XLR-Kabel Neutrik  7,5m schwarz ab 1 Stck. 14,70€ / Stck. 17,49€ / Stck.
Q000152 CPM 7,5 FP Cordial Pro Line XLR female an Klinke 6,3mm mono  7,5m schwarz ab 1 Stck. 13,36€ / Stck. 15,90€ / Stck.
Q000206 CPP 0,3 TT Cordial Pro Line TT-Phone Patchkabel Neutrik 0,3m schwarz ab 1 Stck. 10,84€ / Stck. 12,90€ / Stck.
Q000291 CPP 0,3 TT-RT Cordial Pro Line TT-Phone Patchkabel Neutrik 0,3m rot ab 1 Stck. 10,84€ / Stck. 12,90€ / Stck.
Q000207 CPP 0,6 TT Cordial Pro Line TT-Phone Patchkabel Neutrik 0,6m schwarz ab 1 Stck. 10,84€ / Stck. 12,90€ / Stck.
Q000208 CPP 0,9 TT Cordial Pro Line TT-Phone Patchkabel Neutrik 0,9m schwarz ab 1 Stck. 11,34€ / Stck. 13,49€ / Stck.
Q000293 CPP 0,9 TT-RT Cordial Pro Line TT-Phone Patchkabel Neutrik 0,9m rot ab 1 Stck. 11,34€ / Stck. 13,49€ / Stck.
Q000292 CPP 0.6 TT-RT Cordial Pro Line TT-Phone Patchkabel Neutrik 0,6m rot ab 1 Stck. 10,84€ / Stck. 12,90€ / Stck.
Q000286 CSF 250 BLACK 100 Cordial Studiomikrofonkabel 2x 0,5qmm 64x 0,10mm Cu CSF 250 ab 1 Rl. (100m) 108,40€ / Rl. (100m) 129,00€ / Rl. (100m)
Q000285 CSF 275 BLACK 100 Cordial Studiomikrofonkabel 2x 0,75qmm 42x 0,15mm Cu CSF 275 ab 1 Rl. (100m) 147,05€ / Rl. (100m) 174,99€ / Rl. (100m)
Q000284 CSF 450 BLACK 100 Cordial Studiomikrofonkabel 4x 0,5qmm 64x 0,10mm Cu CSF 450 ab 1 Rl. (100m) 132,35€ / Rl. (100m) 157,50€ / Rl. (100m)
Q000298 CSI 3 PP 175 Cordial Top Perfomance Gitarrenkabel 175 3m ab 1 Stck. 15,04€ / Stck. 17,90€ / Stck.
Q000202 CSI 3 PP-GOLD Cordial Top Perfomance Klinkenkabel 6,3mm mono gold 3m ab 1 Stck. 14,70€ / Stck. 17,49€ / Stck.